



## **Aktualizacja bazy krakowskich organizacji pozarządowych**

2023-08-25

**Zachęcamy wszystkie organizacje pozarządowe działające na rzecz mieszkanki i mieszkańców Miasta Krakowa do aktualizacji lub rejestracji danych w katalogu krakowskich organizacji pozarządowych.**

Mając na uwadze efektywne wykonywanie zadań publicznych poprzez włączenie w ich realizację organizacji pozarządowych oraz wzmacnianie sieciowania krakowskiego sektora pozarządowego, zachęcamy wszystkie organizacje pozarządowe działające na rzecz mieszkanki i mieszkańców Krakowa do rejestracji lub aktualizacji danych w katalogu krakowskich organizacji pozarządowych.

Dzięki zaktualizowanej bazie mieszkanki i mieszkańcy Miasta Krakowa będą mogli szybko i w przystępny sposób uzyskać pomoc w interesującej ich dziedzinie, bądź odnaleźć odpowiednią ofertę, aktywizującą do życia społecznego. Baza może również posłużyć organizacjom pozarządowym w celu znajdowania partnerów do wspólnych działań.

Zachęcamy do współpracy jeśli działacie Państwo w NGO na rzecz krakowianek i krakowian oraz chcecie:

- aby jak najwięcej osób poznało Państwa organizację;
- pozyskać nowych beneficjentów i tym samym rozpowszechnić działalność dla dobra wspólnego;
- nawiązać współpracę z innymi organizacjami;
- pozyskiwać nowych wolontariuszy;
- aby komórki merytoryczne Urzędu Miasta Krakowa i miejskie jednostki organizacyjne mogły do Was dotrzeć z informacją.

Do Państwa dyspozycji Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa oddaje narzędzia strony umożliwiające rejestrację lub aktualizację danych w katalogu krakowskich organizacji pozarządowych.

Jeśli chcecie być na bieżąco ze wszystkimi istotnymi oraz przydatnymi informacjami zachęcamy do subskrypcji newslettera Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa oraz śledzenia fanpage na portalu społecznościowym.

W przypadku pytań dotyczących rejestracji profilu organizacji w portalu [ngo.krakow.pl](http://ngo.krakow.pl) zapraszamy do kontaktu za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem [ngo@um.krakow.pl](mailto:ngo@um.krakow.pl).

Dziękujemy z współpracę!